€ 1.173.345,00 (euro unmilionecentosettatntatremilatrecentoquarantacinque/00) soggetta a
ribasso d’asta per i Servizi previsti nel Capitolato speciale d’appalto con esclusione degli oneri di
sicurezza e degli oneri di discarica per il conferimento a sito autorizzato della frazione umida
prodotta durante il servizio di raccolta;
b.  € 6.555,00 (euro seimilacinquecentocinquantacinque/00) quali oneri relativi all’attuazione dei
piani della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;

VISTO l’art. 17 (Fasi delle procedure di affidamento) del D.L.vo 36/2023 che testualmente recita: “Prim
a dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai